
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 53 – 5754 – Poz. 1211, 1212, 1213

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi 
zmianami), art. 10 ust. 1 pkt 1c ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(t. j. Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późniejszy-
mi zmianami) w związku z obwieszczeniem Ministra 
Finansów z dnia 3 sierpnia 2009 roku w sprawie 
górnych granic kwotowych podatków i opłat lokal-
nych M. P. z 2009 r. Nr 52 poz. 742) uchwala się, 
co następuje:

§1. Określa się stawkę podatku od środków trans-
portowych - od samochodu ciężarowego o dopusz-

czalnej masie całkowitej pojazdu powyżej 9t i poni-
żej 12 ton, w wysokości: 870,00 zł.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Bralin.

§3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
ogłoszeniu jej w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego i ma zastosowanie w roku po-
datkowym 2010.

Przewodniczący Rady
(-) Marek Fras

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) uchwala się, co następuje:

§1. Postanawia się uchylić §1 ust. 1 uchwały Nr 
X/60/07 Rady Gminy Bralin z dnia 22 czerwca 2007 
roku w sprawie zwolnień od podatku od nierucho-
mości.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

Gminy Bralin.
§3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.
2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Marek Fras

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z później-
szymi zmianami) oraz art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 
20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449 z późn. zm.) Rada 

Miejska w Kobylinie ustala, co następuje:

§1. 1. Nadaje się nawy ulicom w Kobylinie:
1) ulica Liliowa
2) ulica Tulipanowa
3) ulica Stokrotkowa
4) ulica Konwaliowa

1211

UCHWAŁA Nr XXXVIII/204/2009 RADY GMINY BRALIN

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych w zakresie samo-
chodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu powyżej 9 t i poniżej 12 ton

1212

Uchwała Nr XXXVIII/205/2009 RADY GMINY BRALIN

z dnia 30 grudnia 2009 r.

zmieniająca uchwałę Nr X/60/07 Rady Gminy Bralin z dnia 22 czerwca 2007 roku w zwolnień od podatku 
od nieruchomości

1213

UCHWAŁA Nr XXXVI/215/09 RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie: nadania nazw ulicom w Kobylinie


